МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2012 г. № 56

О назначении проведения публичных слушаний

 по обсуждению проекта решения совета депутатов

МО Сертолово «О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования Сертолово

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов от 25.09.2012 г № 39 «Об утверждении «Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» и с целью ознакомления жителей МО Сертолово с изменениями и дополнениями, вносимыми в Устав МО Сертолово, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения совета депутатов МО Сертолово «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

(далее –публичные слушания) на 14.01.2014 г. в 17-00 часов по адресу: г. Сертолово, ул. Молодцова, д.4/2 (актовый зал ССОШ №2)

2. Опубликовать в газете «Петербургский рубеж» и  разместить  на официальном сайте администрации МО Сертолово проект решения совета депутатов МО Сертолово «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (приложение №1).
3. Опубликовать в газете «Петербургский рубеж» и разместить на официальном сайте администрации МО Сертолово «Порядок участия граждан в обсуждении проекта решения  о внесении изменений и дополнений в Устав МО Сертолово» и «Порядок учёта предложений по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав МО Сертолово», утверждённые решением совета депутатов МО Сертолово от 22.02.2011 г. № 5.

4. Назначить уполномоченным органом (организатором публичных слушаний) Комиссию по проведению публичных слушаний.

5. Утвердить состав Комиссии по проведению публичных слушаний (приложение №2).
6. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального
образования

                                               А.П. Верниковский

Приложение №2
к решению совета депутатов
МО Сертолово
от 26.11.2013 г. № 56
Состав

Комиссии по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения совета депутатов МО Сертолово «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

Председатель комиссии:
 Н.С. Гайдаш- заместитель председателя совета депутатов МО Сертолово;
Секретарь комиссии:
М.Ю. Арзуманова- главный специалист аппарата совета депутатов МО Сертолово;
Члены комиссии:

И.В. Карачёва- председатель комитета финансов и экономики администрации МО Сертолово;

Н.А. Иванова- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом МО Сертолово;
О.О. Вишнякова- начальник юридического отдела администрации МО Сертолово;

А.В. Миронова- начальник отдела местного самоуправления администрации МО Сертолово;

И.В. Жукова-главный специалист-юрист  юридического отдела администрации МО Сертолово;

М.М. Бондарчик- главный редактор АУ «Редакция газеты «Петербургский рубеж».